变送器与溶解氧传感器配套使用
应用
• 污水处理厂和污水处理
• 水处理和饮用水监测
• 地表水：河水、湖泊、海水
• 渔场
• 锅炉给水(微量氧测量)
优势

 在单独窗口中打开产品选型软件。
2. 选择符合您需求的所有选项，设置设备。
 从而获取设备的有效完整订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。点击屏幕上方的正确按钮即可。
供货清单 现场型变送器的供货清单如下：
• COM253 变送器，1 台
• 插入式螺纹接线端子，3 针，1 个
• Pg 7 缆塞，1 个
• Pg 16 缩径缆塞，1 个
• Pg 13.5 缆塞，2 个
• 《操作手册》，1 套
• HART 型变送器：
《HART 通信操作手册》，1 套
• PROFIBUS 型变送器：
《PROFIBUS PA/DP 通信操作手册》，1 套
盘装型变送器的供货清单如下：
• COM223 变送器，1 台
• 插入式螺纹接线端子，1 套
• 固定螺丝，2 个
• 《操作手册》，1 套
• HART 型变送器：
《HART 通信操作手册》，1 套
• PROFIBUS 型变送器：
《PROFIBUS PA/DP 通信操作手册》，1 套
Liquisys M COM223/253
16 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地
销售中心。
传感器 Oxymax COS41
• 溶解氧传感器，用于饮用水和工业水测量，覆膜法测量原理
• 材料：POM
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cos41
《技术资料》TI00248C
Oxymax COS61
• 荧光法传感器，用于饮用水和工业水测量
• 测量原理：荧光法
• 材料：不锈钢 1.4571 (AISI 316Ti)
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cos61
《技术资料》TI00387C
连接附件 CMK
• 非端接测量电缆，连接 COS41 溶解氧传感器
• 用于延长 VBM 接线盒和变送器之间的连接电缆
• 按米销售；订货号：50005374
OMK
• 非端接测量电缆，连接 COS61 溶解氧传感器
• 用于延长 VS 接线盒和变送器之间的连接电缆
• 按米销售；订货号：50004124
VBM
• 接线盒，用于延长电缆
• 10 个端子接线排
• 电缆入口：2 x Pg 13.5 或 2 x NPT ½"
• 材料：铝
• 防护等级：IP 65
• 订货号
– Pg 13.5 电缆入口：50003987
– NPT ½"电缆入口：51500177
VS 接线盒
• 接线盒，用于延长带 SXP 连接插头的 COS61 传感器电缆
• 带插座和 7 针连接头
• 防护等级：IP 65
• 订货号：50001054
安装附件 CYY101
• 防护罩，适用于现场变送器
• 现场安装时必须安装防护罩
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：CYY101-A
3
2
0
 (
1
2
.6
)
270 (10.6)300 (11.8)
  A0024627
 14 单位：mm (inch)
Liquisys M COM223/253
Endress+Hauser 17
柱式安装套件
• 用于将现场外壳固定在水平管道和立柱上
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：50086842
70 (2.76)
90 (3.54)
Ø 6 (0.24)
Ø
 8
 (
0
.3
1
)
7
0
(2
.7
6
)
9
0
 (
3
.5
4
) M6
6
0
 (
2
.3
6
)
90 (3.54)
70 (2.76)
Ø
 8
 (
0
.3
1
)
3
0
(1
.1
8
)
Ø max. 60 (2.36)
  A0024660
 15 单位：mm (inch)
通用立柱 CYY102
• 方柱，用于安装变送器
• 材料：不锈钢 1.4301 (AISI 304)
• 订货号：CYY102-A
1
4
9
5
 (
5
8
.8
6
)
60 x 60
(2.36 x 2.36)
120 (4.72)
1
5